

## سوژه

نظر جالب سرمربی سابق طارمی:

## تعجب نکردم مهدی به الهلال نرفت

کارلوس کاروالیال که هدایت تیم فوتبال ریواوئه در فصل ۲۰۱۹-۲۰ را بر عهده داشت و مهدی طارمی را به فوتبال دنیا معرفی کرد، درباره ستاره تیم ملی فوتبال ایران گفت: «طارمی پیش از انتقال به ریواوئه، در قطر شرایط مالی خوبی داشت. افراد زیادی بودند که او را در نظر داشتند اما کسی برای جذب این بازیکن اقدام نکرد و فقط ما بودیم که چنین کاری کردیم. طارمی قرارداد بسیار بالایی داشت و فسخ قرارداد او (با الغرافه) سخت بود. ما یک ماه با هم صحبت کردیم، با این حال مهدی اشتیاقی قدرتمند برای موفقیت در اروپا داشت. او ۲۶ ساله بود و ریواوئه از لحاظ مالی، پیشنهادی حداقلی اما بسیار مهم ارائه کرد. این بازیکن در زمان خوبی آمد و پویایی خاصی به خط حمله ما داد. او بازیکنی فوق العاده با شخصیتی عالی و بسیار باهوش است.»

سرمربی پیشین ریواوئه درباره پاسخ منفی طارمی به پیشنهاد نجومی باشگاه الهلال گفت: «اینکه طارمی پیشنهادهای مالی خوبی را رد کرد، مرا متعجب نمی‌کند. او با جاه طلبی‌های بزرگی به اروپا آمد و برنامه‌های خودش را دنبال کرد. این بازیکن بسیار مصمم بود و ما با آقای گل لیگ برتر شد. مهدی بسیار پیشرفت کرده و خوش شانس بود که یک مربی با استانداردهای دقیق و باکیفیتی چون سرژیو کونسیسانو پیدا کرده است. زمانی که او به ریواوئه آمد، توپ را به سختی باز پس می‌گرفت و عملکرد دفاعی خوبی نداشت. با این حال مهدی در این زمینه یکی از بهترین‌ها شد که در پورتو یک ویژگی عالی محسوب می‌شود. طارمی همیشه در پاس نهایی و حرکات خودش باهوش بود و هوشمندی او بهترین سلاحش است. او فردی درونگرا است اما همیشه رفتاری دوستانه دارد.»



## کمتر تیم ایرانی و عربی دست رد به سینه «احمد نور» می‌زند

## جواهر گرانبهای منطقه

## وصال روحانی

روزنامه نگار

انتقال اخیر احمد نور الهلی به تیم الوحده امارات سند تازه‌ای از موفقیت‌های دور از انتظار این هافبک مدیر ایرانی در شرایطی سخت و در محیط‌هایی است که تصور می‌رود باب میل بازیکنان ولوزیده ما نباشد. دو سال پیش که این هافبک سختکوش پس از پشت سر گذاشتن فصلی درخشان برای پرسپولیس همیا با مهدی قایدی مهاجم کوچولو موجولو اما درخشان استقلال راهی باشگاه شباب الاهلی امارات شد، تقریباً همگان مطمئن بودند که این قایدی است که گوی سبقت و موفقیت را می‌رباید و در شباب به توفیق‌های بیشتری می‌رسد و این نورالهلی است که زیر پایش سست نشان می‌دهد و توان ماندگاری در

لیگ فوتبال امارات را نخواهد داشت. قضیه اما برعکس شد؛ در پایان فصل نخست حضور این دو بازیکن ایرانی در شباب الاهلی، این نورالهلی بود که این باشگاه برای ابقایش پای فشرد و این قایدی بود که تیم اماراتی جوابش کرد. به این ترتیب نورالهلی که دوستانش به این ترتیب نوراللان او را با اسم مخفف «احمد نور» صدا می‌زنند، برای فصل دوم هم در الشباب ماندنی شد ولی این باشگاه قایدی را که در طول فصل اول حضورش در لیگ امارات هرگز بازیکن فیکس این تیم نشد، به طور قرضی و برای مدت یک فصل به استقلال تهران دیپورت کرد.

## همچنان در جایگاهی فراتر

حتی در تابستان جاری که «احمد نور» از الشباب جدا شده، بدون تیم نامانده و با قرارداد پر و پیمان تازه‌ای به الوحده،

دیگر تیم مطرح اماراتی پیوسته اما قایدی که از آبی‌های تهرانی جدا شده و سودای بازگشت به شباب الاهلی را در سر داشت، با عکس‌العمل سرد این باشگاه مواجه شده و دو سه روزی است که بلاتکلیف مانده است. استقلال قطعاً از جذب مجدد و قرضی وی استقبال می‌کند اما معلوم نیست در این وانفاسی بی‌پولی تا چه حد بنیه تأمین مالی این قضیه را دارد و باشگاه دیگری در امارات هم تورش را برای صید مهاجم اسبق ایرانجوان پوشهر پهن نکرده است. احمد نور اما نه تنها قیمتش پایین‌تر نیامده و کمتر از گذشته در بورس نیست بلکه با انتقال به الوحده که درجات و امیدهای بالاتری از الشباب دارد، سومین فصل حضورش در لیگ امارات را در موقعیت ممتازتری آغاز می‌کند و جایگاه او همچنان فراتر از قایدی است که شاید به دلیل کمبودهای فیزیکی یا

هر دلیل دیگری نتوانسته است تکنیک عالی خود را طوری به رخ بکشد که باشگاه‌های پولدار اماراتی همان طور به او نگاه کنند که به احمد نور می‌نگرند و توانایی‌های وی را هرگز انکار نمی‌کنند.

## مراتب ارتقای درجه یک هافبک تیزهوش

آخرین فصل حضور احمد نورالهلی بهترین فصل عضویت وی در پرسپولیس بود و او با ممارست در تمرینات و تیزهوشی در جریان مسابقات، ارتقای درجه چشمگیری پیدا کرد. قبل‌تر او راقط یک هافبک وسط دفاعی موفق در آگان اسکوچیچ، سرمربی کرووات تیم ملی طی زمامداری یوزها در دومین مقطع ساله‌اش در این تیم و کارلوس کی‌روش سرمربی پرتغالی یوزها در دومین مقطع زمامداری‌اش در تیم ملی (که فقط سه ماه طول کشید) به احمد نور داشتند و بهره‌های آن را هم برگرفته.



## الیهیار صیادمنش

۴ هفته دیگر در چمپیونشیپ

الیهیار صیادمنش سومین فصل بازی برای هال سیتی را تجربه خواهد کرد. او با سابقه بازی برای فنرباچه، استانبول اسپور و زوریا، حالا یکی از بازیکنان کلیدی هال سیتی محسوب می‌شود. صیادمنش که در بازی تدارکاتی مقابل گالاتاسرای درخشید، از ۴ هفته دیگر باید در چمپیونشیپ کار خود را آغاز کند. هدف هال سیتی و صیادمنش صعود به لیگ برتر است.



## عقب‌ل اعتمادی

اولین تجربه مربیگری در اردیویسه

عقب‌ل اعتمادی سال‌ها قبل از فوتبال هلند به ایران کوچ کرد تا درون دروازه تراکتور قرار بگیرد. اعتمادی که اغلب دوران فوتبالی خود را در گرافشاپ و آلمرسیتی هلند گذرانده، فصل قبل و بعد از صعود آلمرسیتی به لیگ برتر هلند از فوتبال خداحافظی کرد. او حالا به عنوان مربی دروازه‌بان‌های آلمرسیتی در اردیویسه انتخاب شده است.



## محمد نادری

آینده مبهم یک دفاع چپ

بعد از دو فصل بازی برای آلتای اسپور در سوپر لیگ و لیگ یک ترکیه، محمد نادری سودای بازگشت به لیگ ایران را در سر دارد. نام استقلال به عنوان تیم بعدی او مطرح شد اما نگونام در پست نادری، جلالی و سلمانی را حفظ کرد و آرمین سهرابی‌بان را نیز به خدمت گرفت. حالا آینده نادری در ابهام قرار دارد و باید دید او چه تصمیمی خواهد گرفت.

## گزارش

## امیر به ایران نمی‌آید

## عابدزاده در تیم سابق خمس؟

## امیر اسدی

روزنامه نگار

ماجرای انتخاب تیم امیر عابدزاده هم رفته رفته به مراحل نهایی خود نزدیک شده است.

دروازه‌بان ۳۰ ساله ایرانی که بعد از درخشش با ماریتیمو در لیگ پرتغال و انتخاب به عنوان بهترین دروازه‌بان این رقابت‌ها، دو فصل قبل راهی اسپانیا شد تا برای پونفرا دینا بازی کند. امیر در دو فصلی که پیراهن پونفرا دینا را پوشید، تبدیل به دروازه‌بان ثابت این تیم شد و البته یکی از

بهترین بازیکنان سطح دوم فوتبال باشگاهی در اسپانیا بود.

قرارداد عابدزاده با پونفرا دینا به اتمام رسیده و او به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند تیم بعدی خود را انتخاب کند.

چند ماه قبل از وست بروموویچ در چمپیونشیپ انگلیس به عنوان مقصد نهایی عابدزاده نام برده شد اما مذاکرات به نتیجه نرسید. بخصوص زمانی که مشخص شد دروازه‌بان اصلی این تیم قرار است در باشگاه بماند و قراردادش را تمدید کند.

در روزهای اخیر اما ماجرای

پیشنهاد کارخاننا به امیر مطرح شده و گویا طرفین مذاکراتی نیز در این زمینه انجام داده‌اند. کارخاننا تیم سابق پاکو خمس، سرمربی فعلی تراکتور است که او سال ۲۰۰۹ هدایت این تیم را بر عهده داشت. کارخاننا فصل قبل با کسب ۵۸ امتیاز از ۴۲ بازی در رده نهم ایستاد و نتوانست مجوز صعود به لالیگا را دریافت کند.

این تیم در ۴۲ بازی ۴۹ گل خورد و به همین دلیل است که برای جذب امیر عابدزاده دست به کار شده تا از وجود او برای پوشش نقطه ضعف خود استفاده کند.

دروازه‌بان و کاپیتان کارخاننا، مارک مارتینز آراندای ۳۳ ساله است که در سه فصل اخیر ۱۰۵ بار در ترکیب این تیم قرار گرفته. عابدزاده در صورت آغاز همکاری با کارخاننا باید با این دروازه‌بان رقابت کند.

طی روزهای اخیر اما بحث‌هایی درباره بازگشت امیر به لیگ ایران وجود داشت اما عابدزاده فعلاً قصدی در این زمینه ندارد و می‌خواهد فوتبال خود را در اروپا ادامه بدهد. اتفاقی که شاید بتواند او را سرانجام به آرزوی دیرینه خود که بازی در لالیگا است، برساند.



## استارت امید و پویا با الشمال

یکی، دو هفته قبل بود که باشگاه الشمال خبر انتخاب پویا اسبقی به عنوان سرمربی تیم فوتبالش را رسمی اعلام کرد. اسبقی با سابقه مربیگری در بارنزل، گوتنبورگ، تیم زیر ۲۱ ساله‌های سوئد و ستاره سرخ بلگراد به آسیا آمده تا اثری موفق از خود به جا بگذارد. امید ابراهیمی هم با نظر اسبقی به الشمال ملحق شد و حالا این دو در کنار هم کارشان را با باشگاه قطری آغاز کرده‌اند.

## کریم در اومونیا ماند

## در انتظار تقابل

## انصاری فرد – ساپینتو

کریم انصاری فرد مهاجم و کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران فصل گذشته را در تیم اومونیا قبرس سپری کرد. با وجود اینکه انصاری فرد یک فصل دیگر با اومونیا قرارداد داشت خبرهایی از علاقه و پیشنهاد باشگاه‌های یونانی به او منتشر شد اما تصمیم نهایی این مهاجم ۳۳ ساله، ادامه کار در قبرس است. تیم اومونیا برای برپایی اردوی آماده‌سازی و پیش فصل خود راهی لهستان شد و انصاری فرد تیمش را در این سفر همراهی کرد. با ادامه کار انصاری فرد در قبرس، می‌توان فصل آینده شاهد تقابل این بازیکن ایرانی با ریکاردو ساپینتو سرمربی سابق استقلال بود که به عنوان سرمربی تیم آپوئل قبرس انتخاب شده است.